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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

ASBJZRN NYHOLT ApS
Gl. Nyborgvej 61
5772 Kvaandrup

Telefonnummer: 62272292

CVR-nr: 35247831
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016

Danske Andelskassers Bank A/S
5772 Kvaandrup
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato aflagt arsregnskab for regnskabsaret 1. januar — 31. december 2016
for Asbjern Nyholt ApS.

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmel se med &rsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmasssig, sdledes at arsregnskabet giver et
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Kvaandrup, den 11/05/2017

Direktion

Asbjarn Nyholt
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Revisors erklaering om opstilling af ar srapport

Til den daglige ledelse i Asbjern Nyholt ApS.

Vi har opstillet &rsregnskabet for Asbjarn Nyholt ApS for regnskabsdret 1. januar — 31. december 2016 pa
grundlag af selskabets bogfering og evrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerel se, balance og noter.

Vi har udfert opgaven i overensstemmelse med I SRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prassentere arsregnskabet i
overensstemmel se med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR —
danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedregrende integritet, objektivitet, faglig
kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og ful dstaandigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
arsregnskabet, er Deres ansvar.

Daen opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaaringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaandigheden af de oplysninger, De har givet ostil brug for
at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med rsregnskabsloven.

Ryslinge, 11/05/2017

Kurt Poulsen

Registreret Revisor/FSR Danske Revisorer
Revisionsfirmaet Kurt Poulsen

CVR: 12464274
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulent og tekniske tjenesteydel ser

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Arets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vassentligt vil kunne
pavirke selskabets finansielle stilling.

CVR-nr. 35247831
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven og anerkendt regnskabs-praksis.
Arsregnskabet er aflagt efter reglerne for klasse B.

Resultatopgerelse

I ndtaggtskriterium:

| resultatopgerel sen indregnes indtaegterne i takt med at de indtjenes, herunder indregnes vaadi-regul eringer
af finansielle aktiver og forpligtel ser.

Finansielle poster

Finansielle indtaagter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursreguleringer pa
vaadipapirer samt tillaeg og godtgerel se under acontoskatteordningen.

Skat af drets resultat

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnesi resultatopgerel sen
med den del, der kan henfarestil arets resultat, skatteberegnet med 22 % af grundlaget.

Balance

Immaterielle anlaggsaktiver
Immaterielle anlasgsaktiver malestil kostpris med fradrag af akkumulerede af skrivninger.
Afskrivningerne foretages lineaat over den vurderede gkonomiske brugstid, der vurderestil:

® Goodwill, 5 & svarendetil 20 % p.a.

Materielle anlasgsaktiver
Materielle anlaegsaktiver malestil kostpris med fradrag af akkumulerede af, - og nedskrivninger.
Afskrivningerne foretages lineaat over den vurderede gkonomiske brugstid, der vurderestil:

* Driftsmateriel og inventar, 5 &
® Automobil 6-7 ar svarendetil 15 % p.a.

Afskrivning pa anlasgsaktiver pabegyndes, nér de tagesi brug. Aktiver med en kostpris under
kr. 12.900 indregnes som omkostninger i resultatopgerelsen i anskaffel sesaret.

Tilgodehavender
Tilgodehavender mdlestil palydende veardi med fradrag af nedskrivninger til imgdegael se af tab.

Udbytte
Ledelsens fordag til udbytte for regnskabsaret vises som en sagrskilt post under egenkapitalen.

Udskudt skat

Udskudt skat indregnesi balancen pa grundlag af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmasssig og
skattemaessig vaardi af aktiver og forpligtelser. Den udskudte skat beregnes med 22 %.

Udskudt skatteaktiv indregnesi balancen til den vaardi, det forventes at kunne realiserestil.

CVR-nr. 35247831
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Gaddsforpligtelse

Gaddsforpligtel se indregnes pa stiftel sestidspunkt til kostpris. Efterfglgende males geddsforpligtel ser til
amortiseret kostpris, hvilke for kortfristede gaddsforpligtel ser og variabelt forrentede gad dsforpligtel ser
normalt svarer til nominel gadd.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016
kr.
Bruttoresultat ... 934.172
Personal €0mKOSININGEN .....ooveiiiiiieee s 1 -528.176
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver 5 -157.250
Resultat af ordinaer primaer drift ... 248.746
Andrefinansielle iINAtaagter ... 13.656
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........cccvvererirereeeee e -549
Ordinaert resultat far skat .........cocoereirereinreeee e 261.853
Skat af AretSTESUITAL .......cvovvieeieiieieieeee e 3 -53.582
ATEISTESUITAL ..ot 208.271
Fordlag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ..........cccccceuneeee. 0
OVEITAT rESUITAL ..o e 208.271
= SRS 208.271
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2015
kr.

699.579
-532.927
-153.897

12.755

1.202
-2.621

11.336
595
11.931

11.931
11.931
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Note

GOOAWITT .
Immaterielle anlaegsaktiver i alt .......coooeeeeieicie 4

Produktionsanlaay 0g Maskiner .........ccccccvveeveeiiesieeneese e
Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccevveeiieeieecnenne,

Materielle anlaagsaktiver i alt ........cccoovieiiiiniieee 5

Anlaegsaktiver 1 alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........cccccovvveeiieecnnnne,
Andre tilgodehavender ...

Tilgodehavender i alt ......ccoovieieececeree e
Andre vaadipapirer og kapitalandele .........cccooveiiieieiecc
Vaardipapirer og kapitalandelei alt ...,
Likvide beholdninger .......ccocoviiiineeie e
Omsaetningsaktiver i alt ......ccococveiieie e

AKLIVEN T @aIT oo

2016
kr.
118.000

118.000

20.072
127.641

147.713

265.713

269.128
0

269.128
310.247
310.247
371774
951.149

1.216.862
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2015
kr.
236.000

236.000

9.965
160.230

170.195

406.195

78.994
13.176

92.170

479.029
571.199

977.394
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccoocieiiiiiec e

Andrereserver

OVEITAT TESUITAE .o

Egenkapital i @lt ......ccoeeeiiiee e

Hensatel se il

UASKUGE SKAE <.

Hensatteforpligtelser i alt .......ccoooveveeceniece e

SKyldig SElSKaSSKat .......ccvvveveeiiiieieese e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ..o

Gaddsforpligtelser i alt ......ccoveieceeeeeceee e

Passiver i alt

Note 2016
kr.

80.000

633.870

259.955

973.825
34.300
34.300
68.282

140.455

208.737

208.737

1.216.862
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2015
kr.
80.000
633.870
51.684

765.554
65.000
65.000
15.305

131.535

146.840

146.840

977.394
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Egenkapitalopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Registreret Overkurs
kapital  ved OVEIAL
L resultat
mv. emission
kr. kr. Kr. Kr.
Egenkapital, Primo ... 80.000 633.870 51.684 765.554
ATEISTESUIAL ...t 0 208.271 208.271
Egenkapital, UltimO .......ccoovviiieeee e 80.000 633.870 259.955 973.825
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lan og gager
Pensionsbidrag
Andre omkostninger til socia sikring
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2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaegsaktiver

Goodwill
Produktionsanlaeg og maskiner
Andre anlagg, driftsmateriel og inventar

3. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

2016 2015
kr. kr.
466.014 473.998
54.000 54.000
8.162 4.929
528.176 532.927
2016 2015
kr. kr.
118.000 118.000
6.661 3.308
32.589 32.589
157.250 153.897
2016 2015
kr. kr.
84.282 29.305
+30.700 +29.900
0 0
53.582 +595
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4. Immaterielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets af skrivning
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo

5. Materielle anlegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefarsel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo
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Goodwill.

kr.

590.000

0

0

590.000

-354.000

-118.000

-472.000

1186.000

Grunde ogProduktionsanlaeg Andre
bygninger og maskiner  Anlasg mv.
kr. kr. Kr.
0 217.260 16.539
0 16.768
-0 -0 -0
0 217.260 33.307
0 0 0
0 0 0
0 0 0
-0 -57.030 -6.574
-0 -32.589 -6.661
0 0 0
-0 -89.619 -13.235
0 127.641 20.072

6. Oplysning om eventualfor pligtelser

Ingen.
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7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet sikkerhed for engagement med pengeinstitut.
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